autem placuit propositum, opportunas animadversiones seu scholia singulis

libris adiiciendi, ut ea doctrinarum harmonia manifeste appareat, qua

praecellentes illas duorum Doctorum mentes instructas fuisse ante diximus.

Ex quo exploratum etiam est clarissimos hosce scholasticarum disciplina-

rum adsertores peracri ingenio, assiduo studio, magnis laboribus atque

vigiliis pretiosum doctrinae thesaurum a sapientibus superiorum saeculo-

rum, potissimum vero a SS. Ecclesiae Patribus congregatum, multisque

modis cumulate auctum, posteris tradidisse. — Quapropter nullo modo

dubitandum, quin catholici praesertim iuvenes in spem Ecclesiae succre-

scentes, qui ad philosophica ac theologica studia secundum Aquinatis do-

ctrinam sectanda se conferunt ,
perlegendis S. Bonaventurae operibus

plurimam utilitatem sint hausturi, atque ex amborum scriptis, quasi ex

praecipuis armamentariis ,
gladios ac tela sumant quibus in teterrimo

bello adversus Ecclesiam ipsamque humanam societatem commoto hostes

superare strenue queant. — Haec itaque, quae scripsimus, et tibi, di-

lecte fili, et sodalibus tui Ordinis Collegio S. Bonaventurae addictis so-

latio atque incitamento sint ut incoeptum opus alacriter absolvere per-

gant. Praecipuae vero dilectionis Nostrae testem ac caelestium munerum

auspicem, Apostolicam benedictionem tibi atque ipsis peramanter in Do-

mino impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum , die xm Decembris anno mdccclxxxv.

Pontificatus Nostri Octavo.

LEO PP. XIII.

PROLEGOMENA
AD TERTIUM LIBRUM SENTENTIARUM.

Summi Ponliflcis Lconis XIII. teliciter rcgnantis gralia fau-

slc nobis evenit, ut in fronte huius tcrtii nostrac edilionis vo-

luminis promulgare potuerimus documentum
,
quod tum sen-

lcnliarum gravilate eminet, tum inceptos a nobis laborcs beni-

gno et palerno favore prosequitur. ln Lilteris enim Apostolicis,

a Sanctilate Sua R.m° nostro Ministro Gencrali Bernardino a

Portu Romatino inscriptis ct superius impressis , non tantum

merita sanctorum duorum Doctorum, Angelioi ct Scrophici

,

amplissimis vcrbis celebranlur, eorumquc opera studiose le-

genda commcndanlur, scd etiam laborcs in adornanda hac nova

omnium operum S. Bonaventurae edilione a nobis susccpti pu-

blico teslimonio comprobanlur. Huius lam insignis beneficii gra-

tissimo animo mcmores, susceptum opus arduum confirmalis

proscquimur animis, cum lale tanti Pontilicis ct Vicarii Chrisli

tcslimonium quasi quoddam pignus lcncamus, nos neque in

vacuum currere aut cucurrissc neque in vacuum laborasse